Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0139-2020                                                     Guaratinguetá, 21 de fevereiro de 2020.
MC/cm/fr.

Excelentíssima Senhora

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre

o dever de encaminhar a Vossa Senhoria para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

*0234/0293/2020, 0235/0294/2020 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da

Aeronáutica";

*0240/0299/202020 - Ver. PEDRO SANNINI;

*0297/0359/202020 - Ver. MARCOS EVANGELISTA;

*0261/0320/2020 - Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";

*0257/0316/2020 - Ver. CLEONICE ANITA;

*0270/0330/2020, 0269/0329/2020 - Ver. DÉCIO PEREIRA;

*0317/0379/2020 - Ver. NEI CARTEIRO;

*0311/0373/2020, 0313/0375/2020 - Ver. FRANCISCO DO SANTA LUZIA; deferidas em Sessão

Ordinária, realizada a 20 de fevereiro de 2020.

REQUERIMENTO:

*0046/0291/2020 - Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO"; aprovado em Sessão Ordinária,

realizada a  20 de fevereiro de 2020.

 Anexo referente ao requerimento nº 46, disponível em:

http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=140854&arq

uivo=Arquivo/Documents/EXT/17230217022020.pdf#PRA9073

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto

apreço.

                                                           MARCOS EVANGELISTA DA SILVA RODRIGUES
  Presidente da Câmara

                                                        Em Exercício

Excelentíssima Senhora
GIANI BRESOLIN
Secretário Municipal de Meio Ambiente da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2020-02-28T12:30:04-0300